
Nejčtenější noviny v Praze

PRAHA
Středa, 24. září 2014

Č. 180, www.metro.cz

BRUSLE I BĚH,
KAM NA PODZIM
VYRAZTE SI VEN PROTÁHNOUT TĚLO STRANA 6

Primátor
na dosah

Na vše, co se vám v Praze
nelíbí a co se má zlepšit,
se můžete ptát přímo osmi
kandidátů na primátora.
Pozvání k diskusi přijal
i Tomáš Hudeček. STRANA 2

Na Šeberáku
Revitalizace rybníku má
do budoucna zajistit čistou
vodu. Potom ho developer
plánuje oplotit a většinu
jeho plochy chce pokrýt lu-
xusními hausbóty. STRANA 3

Lady Gaga se vrátí do Prahy a s ní další slavná jména
Po čtyřech letech v říjnu do Prahy dorazí Lady Gaga, která se zde představí v rámci svého evropského turné. Nechme se
překvapit, jaké oblečky si pro pražský koncert připravila tentokrát. Více na straně 7 MAFRA

Děti vybírají kroužky,
táhne luk i vodní pólo
Fotbal a hokej. Jsou sice pořád in, ale stále větší oblibu si získávají i sporty adrenalinové. Nabídka v Praze.
České děti tráví hodně času u počítače a tři čtvrtiny z nich si na sport nenajdou ani hodinu denně STRANA 5

Svátek slaví: Jaromír

Pražané!!
Panašování není jen cizí slovo, ale mocná zbraň v rukou voliče v komunálních volbách.

Volme lidi, kteří něco dokázali! Volme lidi, kteří stojí na vlastních nohách!
Najděme si čas na prostudování kandidátních listin! Využijmemoderní informační

zdroje k eliminaci politických recyklátů!

www.spoz2013.cz

inzerce

in
ze

r
c
e



www.metro.cz DOMOV středa 24. září 2014 02

Jak se změní po
volbách Praha a co
nám nachystá
nový primátor?
Deník Metro pořá-
dá velkou primátor-
skou debatu, nevá-
hejte a přijďte.

Na vše, co se vám v Praze nelí-
bí a co semá zlepšit, se budete
moci ptát přímo osmi kandi-
dátů na primátora. Pozvání k
diskusi přijali Tomáš Hudeček
z TOP 09, Adriana Krnáčová za
hnutí ANO, Miloslav Ludvík
z ČSSD, Jakub Michálek z Pi-
rátské strany, Jiří Payne za Svo-
bodné, Bohuslav Svoboda
z ODS, Marta Semelová
z KSČM a Petr Štěpánek za
Trojkoalici. Tedy osmkandidá-
tů, jejichž strany mají podle
předvolebních průzkumů šan-
ci překročit pětiprocentní hra-
nici volitelnosti.
Diskuse se zúčastní také

známé osobnosti kulturní
a odborné scény. Šanci ptát

se na cokoli pražských politi-
ků dostanete i vy. Debatu po-
řádá spolu s deníkem Metro

MFDNES, partnery jsouMěst-
ská knihovna v Praze, zpravo-
dajský server iDNES.cz a týde-
ník 5plus2. Vstup na diskusi
je volný a zdarma, přijít tedy
může opravdu každý. Vezmě-
te všechny, komu není Praha
lhostejná! METRO

Tomáš Hudeček

Kam a kdy přijít

Adriana Krnáčová Miloslav Ludvík Jakub Michálek

Jiří Payne Marta Semelová Bohuslav Svoboda Petr Štěpánek 8x ARCHIV

Volby 10. a 11. října

Komunální a senátní Diskutovat nad ožehavými
pražskými tématy se bude již
v pondělí 29. září od 18 hodin.

● V případě zájmu o setkání

s předními pražskými politiky
přijďte do Velkého sálu Měst-
ské knihovny na Mariánském
náměstí. Vstup na diskusi je
volný a zdarma.

inzerce

Přijďte diskutovat s kandidáty
Do konce roku
zavítá do hlavního
města ještě řada
zahraničních
hvězd. Čekají nás
velké, ale i komor-
ní koncerty.



www.metro.cz PRAHA středa 24. září 2014 03

Kunratický rybník
Šeberák na jižním
okraji Prahy je
stále téměř bez
vody. Obnovuje se
zde dno.

Na místě bývalého rybníka
zeje v zemi bahnitá díra s tro-
chou vody na dně.
„Situace je taková, že ryb-

ník je částečně vypuštěný
a na zimu se pravděpodobně
vypustí úplně,“ říká šéfredak-
torka Šeberáckých novin Ka-
teřina Hájková.
Rybník by měl být mimo

provoz až několik let. Jeho
novýmajitel, společnost Ogo-
pogo, ho nechal vypustit za-
čátkem března. Takové počí-
nání je však pro místní eko-
systém i živočichy smrtící. O
život přišly stovky ryb, plžů a
žab. „Tento proces má revita-
lizovat dno. Bohužel v tomto
případě majitel svým počí-
námpáchá víc škody než užit-
ku, jelikož u spodního přepa-

du hynou ryby a i chráněné ži-
vočišné druhy, jako je napří-
klad skokan zelený,“ dodává
Hájková.
Developer argumentuje

tím, že by revitalizace měla
rybníku do budoucna zajistit
čistou vodu. Potom však plá-
nuje rybník oplotit a většinu

jeho plochy chce pokrýt lu-
xusními hausbóty.
Koupaliště u kunratického

rybníka Šeberák bylo otevře-
no už v roce 1933. Ačkoliv
kvalita vody ke koupání byla
podle hygieniků dost špatná,
tamní pláže byly hojně na-
vštěvovány, a to i naturisty.

Jeho osud je stále ve
hvězdách. Místní nechtějí
o koupaliště přijít.
„Záměr majitele, společ-

nosti Ogopogo, je netranspa-
rentní. Úřady ani místní
s jeho počínáním nesouhla-
sí,“ doplňuje Hájková. FILIP JA-
ROŠEVSKÝ

Zdravotnické zařízení městské části
Praha 4 zve všechny rodiče a děti na
dny otevřených jeslí.
Ty proběhnou v Rabasově a Kotor-

ské ulici 30. září, respektive 7. října
vždy od 14.30 do 17 hodin.

„Všichni se mohou těšit na bohatý
a zábavní program, například na ma-
lování na obličej, divadélko pro děti,
dílničku s keramikou nebo veselého
klauna. Rodiče samozřejmě seznámí-
me s poskytovanými službami,“ zve
na akci ředitel Zdravotnického zaříze-
ní Jan Schneider.
Jesle však jsou v dnešní době nedo-

statkovým zbožím a tomu odpovídá
také ceník. Měsíčně zaplatí rodiče za
své dítě v jeslích čtyři tisíce korun.
Měsíční poplatek však nezahrnuje

stravné, které činí 40 korun na den.
Rodiče by si měli být také vědomi
toho, že pokud jejich dítě mladší 2 let
navštěvuje jesle v rozsahu převyšují-
cím 46 hodin měsíčně, ztrácí nárok
na rodičovský příspěvek. METRO

Jesle Rabasova u stanice metra Budějovická JESLE RABASOVA

Kdy se Šeberák opět naplní vodou, není jasné. MAFRA

Adresy, kapacita

Jesle Kotorská
Nachází se v Kotorské ulici číslo 40
mezi stanicemi metra Pražského po-
vstání a Pankrác. Celková kapacita
jeslí je 55 dětí.

Jesle Rabasova
Sídlí v Rabasově ulici číslo 12, v těsné
blízkosti stanice metra Budějovická.
Celková kapacita je 78 dětí.

Historie a budoucnost

Rybník Šeberák patří
k nejstarším
tradičním plážím v Praze.

● Před vypuštěním byl považo-
ván za jedinou opravdovou
nudapláž bez vstupného
v Praze.

● Zároveň měl pověst
jednoho z nejšpinavějších
koupališť v hlavním městě.

● Revitalizace rybníka by
podle původních odhadů
(v březnu tohoto roku) deve-
lopera měla trvat tři roky.

● Developer koupil Šeberák
od rybářské společnosti.

● Firma Ogopogo počítá
s instalací až deseti celoroč-
ně obyvatelných hausbótů.

● Investice by měla develope-
ra vyjít na stovky milionů
korun.

● Proti zamýšlené instalaci
hausbótů protestují místní
obyvatelé i zastupitelstvo.

ADVERTORIAL

Osud Šeberáku je nejistý

Jesle. Chystají dny
otevřených dveří



www.metro.cz PRAHA středa 24. září 2014 04

V Kunraticích se
chystají již na čtvrtý
ročník vinobraní.

Akce se bude konat poslední
zářijový víkend v ulici Za Par-
kem. Letos se již počtvrté mo-
hou návštěvníci těšit na desít-
ku stánků s vínem z Čech iMo-
ravy.

Kromě prvotřídních vín
bude k dispozici i dostatečné
množství letošního kvalitního
burčáku, slibují organizátoři
akce. K dobrému vínu patří
i dobré jídlo. To mají zajistit
dva stany s restauracemi.

Na všechny tři dny je také
přichystán klasický doprovod-
ný program. V pátek to bude
například taneční vystoupení
Rapa Nui, ve kterém se divá-
kůmpředstaví Miss Velikonoč-
ního ostrova, a o hodinu poz-

ději Ohňová show. V sobotu se
zejména děti mohou těšit na
vystoupení účinkujících z no-
vého muzikálu Sněhová krá-
lovna, pro dospělé bude zase
připraveno povídání o víně
s moravskými vinaři. V neděli
se návštěvníci mohou těšit na-
příklad na dětské divadlo.

Po celou dobu akce mají být
dětem k dispozici poníci, ská-
kací hrad, dětský koutek nebo
malování na obličej. FILIP JARO-
ŠEVSKÝ Minulé roky vinobraní počasí přálo. 2x KV.CZ

Za kolik

Vstupné pro dospělé je
padesát korun, pro děti je
vstup zdarma.

● Kunratické vinobraní
moderuje Ondřej Vodný
z Evropy 2.

● Zahraje také Cimbálová
muzika Alexandra Vrábely.

Program vinobraní

Výběr z programu:

● Pátek 26. 9.
Otevřeno 17–22 hodin.
21.00 – Rapa Nui: tančí Miss
Velikonočního ostrova
22.00 – Ohňová show
Celý večer bude moderovat
Ondřej Vodný, moderátor
Evropy 2.

● Sobota 27. 9.
Otevřeno 10–22 hodin.
18.00 – Alžbětiny Sosny
20.00 – Mimosféry
22.00 – Ohňová show

● Neděle 28. 9.
Otevřeno 10–15 hodin.
10.00–15.00
Dětský program – klauni,
divadélko, soutěže
11.00 – Divadelní představe-
ní O Káče
12.00 – Dogdancing

SLUŽBY V BALÍČKU:
ubytování pro 2 osoby
minimálně na 2 noci
každé ráno pestrá bufetová snídaně
při příjezdu překvapení na pokoji
pokoj ve vyšším standardu*
pozdní odjezd (check-out)*
volný vstup do bazénu**

* dle kapacity hotelu,
**pokud jej hotel nabízí

Cena od 2 338 Kč
2 noci / 2 osoby

www.orea.cz, Infolinka: 800 12 00 12

SL ŽUŽBY V BALÍČÍČKU

Navštivte zajímavá místa naší vlasti
a prodlužte si léto s OREA HOTELS

Platnost do 31. října 2014
při volné kapacitě hotelu.

Kompletní informace
a podmínky naleznete na:

inzerce

Na vinobraní dorazí i Miss
Velikonočního ostrova

Pestrou paletu
sportů nabízí od
září Praha 4.



www.metro.cz VOLNÝ ČAS středa 24. září 2014 05

Na vinobraní dorazí i Miss
Velikonočního ostrova

Pestrou paletu
sportů nabízí od
září Praha 4.

České děti tráví u počítače či
televize více než dvě hodiny
denně a na sport si přitom tři
čtvrtiny z nich nenajdou ani
hodinu denně. Možností je
však v současnosti mnoho.
Právě finišuje kampaň Pra-

ha sportovní, která láká
všechny děti z celé Prahy za
sportem. Fotbal i hokej jsou
sice pořád in, ale stále větší
oblibu mají i sporty netradič-
ní. Své řady rozšiřuje i kolová
a krasojízda oddílu TJ Pan-
krác.
„Bereme stále nové členy.

Stačí, když zvládají jízdu na
kole. Speciální kola bez pro-
blému půjčíme,“ láká zájem-
ce na netradiční druhy cyklis-
tiky předseda oddílu Jan
Řasa, který je zároveň i něko-
likanásobným mistrem ČR
v krasojízdě. Trochu nároč-
nější je začít s lukostřelbou.

,,Zájemcům se nebráníme.
Je však třeba, aby uměli zákla-

dy lukostřelby a měli vlastní
vybavení,“ specifikuje nároč-
nost sportu dlouholetý repre-
zentant v lukostřelbě Stani-
slav Vidím.
Závodně se v České republi-

ce v současnosti věnuje lu-
kostřelbě kolem dvou tisíc zá-
vodníků. ,,Dalších třicet pět
tisíc lidí vlastní luk a něja-
kým způsobem se lukostřel-
bě věnují,“ připomíná rozšíře-
nost olympijského sportu Vi-
dím. Oblíbeným sportem v
Praze je i plavání. Bazén v Po-
dolí však nabízí nejen časově
klasifikované disciplíny.
„Můžou k nám přijít i malé

děti. Dostane se jim plavecké
průpravy, a když budou zku-
šenější, přidáme k výcviku
i práci s míčem,“ přibližuje
kurz vodního pólamístopřed-
seda oddílu Stepp Praha Mi-

chal Grecký. Do podolského
bazénu nemusí nový zájemci
přicházet jen v září.
„Mohoupřijít kdykoliv. Sta-

čí se jednoduše stavit, bazén
je veřejný,“ dodá Grecký.
Hlavní tým mužů Stepp Pra-
ha patří do špičky evropské-
ho póla.
V České republice nemá

konkurenci, a proto se pravi-
delně zúčastňuje druhé nej-
vyšší německé ligy. A co nako-
nec zkusíte vy? MAREK HÝŘ

Můžete plavat i střílet:

● Lukostřelba: Lukostřelecký
areál Tyršův vrch, Bohdalec
1097/1, čtyři lekce 120 až
1000 Kč. Kolová, krasojízda:

TJ Pankrác, Lomnického
1/1071, zhruba 1500 Kč na
rok. Vodní pólo: Stepp Praha,
Plavecký stadion Podolí, pro
přípravky (do 9 let) 2500 Kč
na půl roku, ostatní 5000 Kč
na půl roku

PRAHA 4 MÁ DOSTATEKMÍST
PRO DĚTI

V MATEŘSKÝCH ŠKOLÁCH

Praha 4 má pro rodiče dětí předškolního věku dostatek volných
míst ve školkách. Nástup silných ročníků, kterým se někdy říká
děti Husákových dětí, tak městskou část nezaskočil.

„Od roku 2008 jsme zvyšovali kapacitu mateřských škol, ročně
o 80–100 míst, takže letos máme 3.583 míst,“ uvádí zástupkyně
starosty Ivana Staňková. A místa nebudou chybět ani do budouc-
na. „Pro školní rok 2015/2016 plánujeme dalších 112 nových
míst,“ dodává.

Předškoláci a všechny děti, které byly u zápisu a splňovaly kri-
téria, tj. trvalé bydliště a věk, byly letos do školky přijaty. Ještě
na konci srpna bylo ve školkách 25 volných míst.

www.proprahu4.cz
IVANA STAŇKOVÁ, KANDIDÁTKA PRO PRAHU 4

inzerce

Za kolik si můžete užít sporty v Praze 4

Lukostřelba, kola i vodní pólo

LINEA, V Olšinách 61, P-10, www.koupelnyza3dny.cz, tel.: 274 810 848

po 10 - 18 hod.
út-čt 10 - 16 hod.

pá 10 - 14 hod.z umakartové luxusní - bez bourání jádra!!

SPECIALISTANALYŽOVÁNÍ
VEFRANCOUZSKÝCHALPÁCH

ZIMA2014/2015
- kompletnínabídkanejznámějších
středisekveFrancii
- skvělécenypři kompletníchslužbách
-vAlpách jižnapadlprvní letošní sníh
Od3.800,-Kč/os.včetněskipasu!!!
SLEVYPŘIZAKOUPENÍZÁJEZDU

DO3.10.2014
Katalogy zasíláme zdarma!

Cestovní kancelář CEKARE,
Antala Staška 22, 140 00 Praha 4

Tel: 222 232 494-5, fax: 222 230 844,
e-mail: cekare@cekare.cz, www.cekare.cz



www.metro.cz VOLNÝ ČAS středa 24. září 2014 06

Kde si zdarma zasportovat
pod širým nebem:

● Praha 1
Střelecký ostrov – zde si může-
te zaběhat nebo se jen tak
protáhnout

● Praha 2
Park Folimanka – Folimanka
je určena především cyklistům
a bruslařům

● Praha 3
Cyklotrasa pod Vítkovem –
cyklotrasa je vhodná pro běhá-
ní, jízdu na kole či kolečko-
vých bruslích

● Praha 4
Základní škola Angel – kromě
několika sportovišť je zde
také skatepark

● Praha 5
Prokopské údolí – pokud pre-
ferujete běhání v přírodě

● Praha 6
Sportovně-rekreační areál
Ladronka – skvělé prostředí
pro in-line brusle

● Praha 7
Fitpark v Tusarově ulici – zde
si můžete zacvičit a zaposilo-
vat na osmi posilovacích stro-
jích

● Praha 8
Fitness-zóny na sídlišti Ďáblice
a Čimice – také tady se může-
te protáhnout či si zaposilovat

● Praha 9
Cyklostezka a fitness-stezka
Rokytka ve Vysočanech a Hlou-
bětíně – stezka je vhodná pro
běhání, jízdu na kole či koleč-
kových bruslích

● Praha 10
Malešický park -– je ideální
pro běh či jízdu na kole

V Praze 4 jsme prodali
více jak 2 000 nemovitostí

Lidé nám důvěřují!
www.maxima.cz

602 713 713

Prodejte s námi byt či dům!

Čtyřka je částí Pra-
hy s velkým výbě-
rem různého spor-
tovního vyžití.

Kromě tradičních sportovišť
si mohou mladí i starší za-
sportovat také na mnoha
venkovních místech po ce-
lém území Prahy. Sportovat
zdarma pod širým nebem

a zároveň nemuset trávit čas
jen v placených tělocvičnách
či posilovnách je možné
téměř celoročně. Vybere si
každý.
„Praha 4 v současné době

spravuje devadesát osm dět-
ských hřišť, dvacet tři sporto-
višť, osm samostatných pís-
kovišť, šest senior parků
a jedno dětské dopravní hřiš-
tě. Celkem tedy sto třicet
šest takových zařízení,“ říká
mluvčí Prahy 4 Jiří Bigas. Za-

sportovat si můžete také
v parcích na Pankráci nebo
na Kavčích horách, které
jsou také vyhledávány přede-
vším běžci. „Máme také dva-
cet školních hřišť a devate-
náct z nich je otevřeno pro
veřejnost, na zpřístupnění
toho dvacátého se pracuje,“
doplňuje Bigas.

Fanoušci míčových her si
mohou zahrát na venkov-
ním víceúčelovém hřišti Zá-
kladní školy Kunratice.
Pokud holdujete jízdě na

skateboardu, můžete navští-
vit areál základní školy An-
gel, kde se spolu s několika
sportovišti nachází také ska-
tepark.
Promilovníky sportu v pří-

rodě je nejvhodnější Krčský
les, kde si mohou v klidu za-
běhat. FILIP JAROŠEVSKÝ

Poskytování informací zákazníkům ohledně novinek v prodejně,
podpora prodejního týmu, komunikace s policií

Pro náš stabilní tým, který hraje ve svém
oboru extraligu, hledáme nové kolegy
a kolegyně na pracovní pozici:

Volejte zdarma: 800 111 112
E-mail: nabor@m2c.eu | www.m2c.eu

N a b í z í m E :
práci brigádně či na pracovní poměr
náborový příspěvek
na míru připravený adaptační program
certifikované vnitrofiremní vzdělávání
rozmanitou možnost kariérního růstu

P O Ž a D U J E m E :
trestní bezúhonost

inzerce

Family Tour – Michal Holzhauser
Soijské náměstí 3404/3
143 00 Praha 4 – Modřany

Tel.: 241 773 287, mob.: 603 201 959
e-mail: info@familytour.cz

www.familytour.cz

!!! 2015 Hory lyžování !!!

ITálIE - DoloMITy
Pozza di Fassa

Termín: 6. 2. - 15. 2. 2015 /7 noci
CEnA: 7.800Kč/ dos. osoba
7.500 Kč/dítě do 14 let

doprava autobusem, 7 nocí ubytování,
polopenze, komplexní pojištění
Skipasy se hradí v místě pobytu.

rAKoUSKo -TyrolSKé AlPy
Achenkirch

Termín: 1. 3. - 6. 3. 2015 /5 nocí
CEnA: 6.500 Kč/dos. osoba
6.300 Kč/dítě do 14 let

doprava autobusem, 5 nocí ubytování,
polopenze, komplexní pojištění
Skipasy se hradí v místě pobytu.

Praha 4 je plná sportovišť
a hřišť: je jich tu celkem 136

Kammůžete v Praze vyrazit za sportem



www.metro.cz KULTURA středa 24. září 2014 07

Přijďte diskutovat s kandidáty
Do konce roku
zavítá do hlavního
města ještě řada
zahraničních
hvězd. Čekají nás
velké, ale i komor-
ní koncerty.

Říjen začíná hezky zostra, po
čtyřech letech se vrací do Pra-
hy Lady Gaga, která vystoupí
v O2 areně v rámci svého ev-
ropského turné. Nechme se
překvapit, jaké oblečky si pro
pražský koncert připravila
tentokrát.
O den později, tedy 6. října,

do Prahy po dlouhé době
opět zavítá jeden z nejosobi-
tějších světových DJ. Hideaki
Ishi neboli DJ Krush vydává
v poslední době spíše singly
než celá alba, i tak čeká praž-

ské publikumnašlapaná smě-
sice hip hopu, jazzu, soulu
a exotických nástrojů.
Za dalšího hudebního veli-

kána dnešní doby lze bez nad-
sázky označit také britského
zpěváka Mikea Rosenberga,
kterého většina fanoušků
zná pod uměleckým jménem
Passenger. Indie-rockové
tóny se rozezní 16. října v klu-
bu SaSaZu.
Elektronickou událostí

podzimu bude vystoupení
amerického producenta Scot-
ta Hansena známého pod pře-
zdívkou Tycho. Posluchače
v Roxy čeká ambientně ladě-
ný techno set v doprovodu
živé kapely.
V O2 areně pak představí

svá nová alba dvě velká jmé-
na světového popu: nejprve
to bude 21. října Kylie Mino-
gue a v listopadu zahraje no-
vinky ze svého nového alba
Strut Lenny Kravitz. METRO

Vydává MAFRA, a. s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ: 150 00, IČ: 45313351. Tel.: 225 065 111. E-mail: dopisy@metro.cz; web: www.metro.cz.
Redakce: šéfredaktor: Josef Rubeš. Zástupce šéfredaktora: Jan David. Tištěný náklad ověřuje ABC ČR, člen IF ABC.
Obchodní oddělení, e-mail: sales@metro.cz, inzerce@metro.cz, Brno, tel.: 516 202 521. Tisk: mafraprint – Praha a Olomouc • Evidenční číslo MK ČR E 16400, ISSN 1211 - 7811.
Distribuci zajišťuje Česká pošta, s. p. Vychází denně v pracovních dnech. ©MAFRA, a. s., 2014 nebo uvedení dodavatelé obsahu. Jakékoli užití a šíření částí nebo celku obsahu deníkuMETRO
(včetně jejich překladu) bez písemného svolení vydavatele je zakázáno. Vydavatelství MAFRA, a. s., je součástí koncernu AGROFERT ovládaného Ing. Andrejem Babišem.

Lady Gaga před čtyřmi roky v Praze MAFRA

Koncerty

V říjnu a listopadu je
ještě z čeho vybírat.

● Lady Gaga
5. října v O2areně

● DJ Krush
6. října v Lucerna Music Baru

● Passenger
16. října v SaSaZu

● Tycho
16. října v Roxy

● Kylie Minogue
21. října v O2areně

● Deaf Havana
23. října v Chapeau Rouge

● Robert Cray
27. října v Paláci Akropolis

● Lenny Kravitz
13. listopadu v O2areně

Petra Venturová
PØEDSEDKYNÌ POLITICKÉHO HNUTÍ PRO PRAHU

Zbyněk Passer
LÍDR PRO PRAHU

VÍCE PRAVOMOCÍ MĚSTSKÝM ČÁSTEM
NE MAGISTRÁTU

14D
O

ZA
ST

UPITELSTVA HL. M

. PRA
H

Y

VOLTE

inzerce

Říjen rozjede Lady Gaga




